
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 

 

 
Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LAVORI DI REALIZZAZIONE SPOGLIATOI E TRIBUNA DEL 

NUOVO CAMPO DI CALCIO SINTETICO NEL CENTRO SPORTIVO SAN PIETRO – SECONDO STRALCIO – 

IMPIANTI E FINITURE - COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN) - CIG: 871435513E - CUP: 

J27B20000650002 - CODICE NUTS: ITC4B –– Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 340.771,17 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   2.605,34   

Importo totale  € 343.376,51 

Data invio Lettera Invito 22/04/2021 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata (art. 1, comma 2, lett. b) della Legge 11/09/2020, n. 120) da 

aggiudicare con il criterio dell’Offerta al Minor Prezzo con l’esito seguente: 

• operatori economici invitati:  

- EDIL COMMERCIO S.R.L. – C.F.: 02110470800; 

- PROGRESSIMPIANTI GROUP SRL - C.F.: 04733250650; 

- CLP COSTRUZIONI SRL - C.F.: 06025851210; 

- ELETTRICA 3B SRL - C.F.: 05203810659; 

- GAETA COSTRUZIONI S.R.L. - C.F.: 03237180652 

• elenco operatori economici partecipanti:  

- GAETA COSTRUZIONI S.R.L. - C.F.: 03237180652; 

- ELETTRICA 3B SRL - C.F.: 05203810659; 

- CLP COSTRUZIONI SRL - C.F.: 06025851210; 

- PROGRESSIMPIANTI GROUP SRL - C.F.: 04733250650 

• aggiudicataria definitiva: C.L.P. COSTRUZIONI SRL con sede legale in POMIGLIANO D’ARCO 

(NA) CORSO VITTORIO EMANUELE N.119 - P.IVA / C.F. 06025851210, che ha presentato un 

ribasso sull’importo a base di gara pari al 25,616% corrispondente ad un’offerta pari a € 253.479,22 



 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 

 

 
Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

oltre gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 2.605,34 (al netto dell’IVA di legge); 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 17/06/2021; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Gardone Val Trompia, 10/09/2021 

 

 

        Il Responsabile della CUC Area Vasta  

            Sede territoriale di Valletrompia 

                Arch. Fabrizio Veronesi 


